
Odejdi!

Cruel Barbarian

Silnou mocí spoutanej
stojím sám - nevnímám
z tvojí lásky zoufalej
jen se směj, já tě proklínám

BR:Poslední slova tvá, to vím
byla hrozný sen
zklamání bolí víš, když máš
zapomenout na náš den

Každý den byl nádherný
zbývá už jenom čekání
všude prázdno k zbláznění
proč mám žít jenom v strádání

BR:Z tisíců dotyků zbyl cár
přetržený tmou
z kalichu hořkosti chci pít

tvoje slzy lžou

RF:Odejdi, jdi pryč, když už dál
nechceš s mojí láskou žít
odejdi, tak zmiz, z očí mých
své sny bez tebe chci snít

Pak jsi řekla nech mě být
zůstávám sama svobodná
no tak si jdi, ať máš klid
s pocitem, že nejsi svázaná

BR:Tvoje lži včerejší ty znám
byly k zbláznění
mohlas mi aspoň říct slovo

na rozloučení

PRÁZDNÁ PALICE
(hudba Oceán / text Chrást company)

Lidé prošli tiše nevnímám
toho kdo se mě ptá
zatočím se kolem stromů
na rohu ve znaků domů ...
NEVNÍMÁM

Flašku rumu v břiše nevnímám
toho kdo se mě ptá
potácím se kolem stromů
marně hledám cestu domů
nevnímám

Vožralej jak prase, nevím sám
kudy domů jít mám
zatočím se kolem sudu
zvracet brzo asi budu ...
už ji mám
už ji mám
už ji mám



UŽ JI MÁM!

NOTORICKÁ
(hudba Potměšil / text Potměšil)

Sotva ráno vstanu
zas mám divný stavy
flašek plnou vanu
mozek navrch hlavy
nevím co si počít
žaludek mi vaří
vod kouře mám voči
špatně se mi daří

Když tu ale rázem
srdce pookřeje
že by mě snad přítel
přišel navštívit
venku vrznou dvirka
už slyším jak se směje
že prej přestal chlastat
tak jdem to oslavit

BR:Vykašlem se rázem
na všechny lidi kolem
vožralý jak kanci
budem zpívat z plných plic ... HEJ!

RF:Dáme do frňáku
další, další, další, další
po panáku

Třískneme se do zad
a k nebi vylítnou zátky
tělo nestačí to
všechno přijímat
do otroctví jsem pad
už není cesty zpátky
nestydím se ani
pod lavičkou spát

Kolem jdoucí říkaj
to snad není člověk
opít se jak prase
kam se to svět řítí
tu přítel probere se
řekne vole pravěk
prostředník už zase
proti ksichtu svítí

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

